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
Ingen eiendomsskatt i 2024

Formuesverdi primær
Kr 472 728 pr 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 49, bruksnummer 3 i Aurskog‑Høland  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​​​49/​​​​​​​​3:
12.10.1937 ‑ Dokumentnr: 1562 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale  
Grensegangssak Gjelder denne registerenheten med  
flere 

20.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1927 ‑ Skjønn Elektriske  
kraftlinjer Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900158 ‑ Opprettelse av  
matrikkelenheten EIENDOMMEN ER OPPRETTET  
FØR 1930 

08.06.1869 ‑ Dokumentnr: 900010 ‑ Registrering av  
grunn Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:3226  
Gnr:49 Bnr:4 

16.01.1957 ‑ Dokumentnr: 109 ‑ Registrering av  
grunn Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:3226  
Gnr:49 Bnr:11 
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20.11.1959 ‑ Dokumentnr: 3501 ‑ Registrering av  
grunn Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:3226  
Gnr:49 Bnr:14 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 242921 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:49 Bnr:3 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 109822 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:49 Bnr:3 

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg uthus datert  
18.03.1980.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet fylkesvei. Eiendommen er  
ikke registrert tilknyttet kommunalt vann‑ eller  
avløpsnett. Det er registrert et privat  
minirenseanlegg for avløpsvann på tomten.  
Anleggseier, altså eier av eiendom, er pålagt å ha en  
serviceavtale på anlegget. Kommunen står for en  
årlig tømming gjennom kommunale gebyrer. Ved  
behov for tømming utover dette må det bestilles og  
betales av den enkelte anleggseier. 

Det er privat brønn på eiendommen. Vannpumpe  
med trykktank i kjeller. Det er ikke fremlagt rapport  
over vannkvalitet overfor megler. Septiktanken er av  
glassfiber og er fra 2024. Eiendommen har avløp via  
slamavskiller, med overløp til grøft e.l. 

Regulerings og arealplaner
Uregulert. Tomta er avsatt til LNF‑område i  
kommuneplanen. Tomta ligger innenfor  
hensynssone for flom, støy og høyspenningsanlegg  

i kommuneplanen. Kommuneplanen ligger på  
kommunens hjemmeside: https:/​​​​​​​​/​​​​​​​​www.ahk.no/​​​​​​​​ 
innhold/​​​​​​​​politikk‑og‑planer/​​​​​​​​planer/​​​​​​​​ 
kommunale‑planer/​​​​​​​​overordnende‑planer/​​​​​​​​

Adgang til utleie
Eiendommen er konsesjonsbelagt og underlagt bo‑  
og driveplikt. 

Verneklasse/​​​​​​​SEFRAK
Eiendommen fremkommer i Kommunedelplan for  
kulturmiljøer 2021‑2031. Eiendommen er i  
kategorien Nyere tids kulturminner og betegnet ved  
Sletner nedre, bebyggelse med bl.a. låve med  
tømmerfjøs. Vernekategori 4. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​​​​​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Kjøper har risikoen og er ansvarlig for videresalg  
dersom konsesjon nektes med grunnlag i  
konsesjonslovens § 9 første ledd nr. 1‑4 eller § 9  
andre til fjerde ledd (forhold som ligger på kjøpers  
hånd: Det gjøres oppmerksom på at ervervet av  
eiendommen er konsesjonspliktig. Kjøper er  
ansvarlig for å utarbeide og sende inn  
konsesjonssøknad snarest mulig etter budaksept  
dog senest omgående etter signering av  
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